
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 28.08.2023г. № 94

О работе Совета по питанию в МБОУ ООШ 25

С целью обеспечения и совершенствования контроля за организацией и 
качеством школьного питания в образовательных организациях, на основании 
приказа управления образованием администрации муниципального 
образования Белореченский район

Приказываю:
1 . Утвердить Совет по питанию в МБОУ ООШ 25 на 2023-2024 учебный 

год в следующем составе:
Председатель - директор МБОУ ООШ 25 Лысак А.С.
Члены - отв. по питанию Вихор И.Я.

и.о. зам. директора по УВР Шулятьева Ю.А.
зав. ФАП «Гурийский» Липовская Л.И. по договору с МБУЗ ЦРБ 
родители Алпеева О.А., Зорина Л.С.

2 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Шулятьева Ю.А.

Директор МБОУ О 

С приказом ознакомлен

А.С. Лысак


